Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve 
kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

PROJENİN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 19.12.2025 

Kur Bilgisi (16.12.2025) 1 USD Alış: 42,6018 TL 1 USD Satış: 42,7726 TL 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 
545.470.000.-TL Beşyüzkırkbeşmilyondörtyüzyetmişbin.-TL 

12.752.790.-USD Onikimilyonyediyüzelliikibinyediyüzdoksan.-USD 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 654.564.000.-TL Altıyüzellidörtmilyonbeşyüzaltmışdörtbin.-TL 

Tamamlanması 
Durumundaki Pazar 
Değeri (KDV Hariç) 

1.051.475.000.-TL Birmilyarellibirmilyondörtyüzyetmişbeşbin.-TL 

24.582.911.-USD Yirmidörtmilyonbeşyüzseksenikibindokuzyüzonbir.-USD 

Tamamlanması 
Durumundaki Pazar 
Değeri (KDV Dahil) 

1.261.770.000.-TL Birmilyarikiyüzaltmışbirmilyonyediyüzyetmiş.-TL 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 
40.147.000.-TL Kırkmilyonyüzkırkyedibin.-TL 

938.615.-USD Dokuzyüzotuzsekizbinaltıyüzonbeş.-USD 

Pazar Kirası (KDV Dahil) 48.176.400.-TL Kırksekizmilyonyüzyetmişaltıbindörtyüz.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

Bu doğrultuda rapor sonuç değeri olarak, maliyet yaklaşımıyla hesaplanan pazar değeri takdir edilmiştir. 

9.9 Nihai Değer Takdiri 

PROJENİN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 19.12.2025 

Kur Bilgisi (16.12.2025) 1 USD Alış: 42,6018 TL 1 USD Satış: 42,7726 TL 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 
545.470.000.-TL Beşyüzkırkbeşmilyondörtyüzyetmişbin.-TL 

12.752.790.-USD Onikimilyonyediyüzelliikibinyediyüzdoksan.-USD 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 654.564.000.-TL Altıyüzellidörtmilyonbeşyüzaltmışdörtbin.-TL 

Tamamlanması 
Durumundaki Pazar 
Değeri (KDV Hariç) 

1.051.475.000.-TL Birmilyarellibirmilyondörtyüzyetmişbeşbin.-TL 

24.582.911.-USD Yirmidörtmilyonbeşyüzseksenikibindokuzyüzonbir.-USD 

Tamamlanması 
Durumundaki Pazar 
Değeri (KDV Dahil) 

1.261.770.000.-TL Birmilyarikiyüzaltmışbirmilyonyediyüzyetmiş.-TL 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 
40.147.000.-TL Kırkmilyonyüzkırkyedibin.-TL 

938.615.-USD Dokuzyüzotuzsekizbinaltıyüzonbeş.-USD 

Pazar Kirası (KDV Dahil) 48.176.400.-TL Kırksekizmilyonyüzyetmişaltıbindörtyüz.-TL